堂本印象美術館撮影使用申請書
	　　　申請日　　　　年　　　月　　　日
堂本印象美術館　館長殿

	申請者住所

	氏名又は会社名
および代表者名

	連絡先
	氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

下記のとおり堂本印象美術館における撮影使用を申し込みます。
また撮影利用に際して発生した損害は全て弁償いたします。

記
	使用目的
	例)ドラマ撮影・コマーシャルフォト撮影・コンサート利用・撮影会場利用など

	使用場所
	美術館内　　屋外　　　（○をつけてください）

	使用概要

	使用期間
	自　　　　　年　　　　月　　　　日　　　時　　　分

	至　　　　　年　　　　月　　　　日　　　時　　　分

	備考

	当日連絡先
	氏名

TEL

※使用の概要がわかる資料（台本、過去イベントの資料など）があれば添付ください。

美術館使用欄
	使用料
	円（税込）
	備考

	料金
収受
	受付